



Korczew, 07.07.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczegłacinie w ramach projektu pn.: „Skuteczna koordynacja działań ratowniczych w subregionie ostrołęcko-siedleckim i obwodzie wołyńskim” ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020”. Znak postępowania GP 271.6.2020

Informujemy, że do Siedziby Zamawiającego w dniu 03.07.2020 r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem dodatkowym sygnalizacji pojazdu uprzywilejowanego 6-cio ledowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem DWP 16?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych lamp uruchamianych wraz z biegiem wstecznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prędkością maksymalną min 89km/h jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 87,6km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z równoważnym systemem odprowadzenia wody z wnętrza skrytek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ (Zakres przedmiotowego pytania został opisany w części III pkt 8 SIWZ)

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną lampą LED na dachu, skutecznie oświetlającą pole pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ



PL-BY-UA
2014-2020


Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga dostarczenie pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną w ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe? Pragniemy wyjaśnić, że zastosowanie takiego rozwiązania pozwala na bezpieczną eksploatację pojazdu w terenie, bez uszkodzenia elementów zabudowy podczas krzyżowania osi.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.


WÓJT
mgr inż. Sławomir Wasilczuk